(a/alebo v potvrdenej objednávke) prevziať a zaplatiť Poskytovateľovi cenu podľa Článku 4 

tejto zmluvy - Cena a platobné podmienky. 

Článok 4 

Cena a platobné podmienky 

4.1 Cena za služby v rozsahu podľa Článku 3 tejto Zmluvy je Zmluvnými stranami dohodnutá 

ako cena maximálna vo výške 2 980,- EUR bez DPH (slovom: dvetisícdeväťstoosemdesiat 

EUR bez DPH). Poskytovateľ nie je ku dňu podpisu tejto Zmluvy platiteľom DPH podľa 

zákona č. 222/2004 Z. z., avšak v prípade registrácie Poskytovateľa za platiteľa DPH bude 

Objednávateľovi k dohodnutej cene fakturovaná základná sadzba DPH v zmysle platných